СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения село Совхоз «Боровский»

Боровского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
село Совхоз «Боровский»

04 июля 2023 года                    № 332

Об установлении границ

территории, на которой может

быть создана народная дружина

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», руководствуясь

Уставом муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский»,

Сельская Дума сельского поселения село Совхоз "Боровский"

 РЕШИЛА:

1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина, в

соответствии с границами территории муниципального образования сельского поселения село

Совхоз «Боровский», которая включает в себя населенные пункты, объединенные общей

территорией: село Совхоз «Боровский», деревня Кабицыно, деревня Лапшинка, деревня

Мишково, деревня Маланьино, деревня Комлево, деревня Уваровское, деревня Кириллово,

деревня Тимашово, деревня Сороковеть, деревня Акулово, деревня Бавыкино, деревня

Николаевка, деревня Трубицыно, деревня Подсобное Хозяйство.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» и разместить на

официальном сайте муниципального образования сельского поселения село Совхоз

«Боровский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admborovskiy.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

село Совхоз «Боровский»       Л.В. Череватенко

http://www.admborovskiy.ru/